РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 12

	  19 января 2023 г.

	х.Гашун

О внесении изменений в Постановление №114
от 10.12.2018г. "Об утверждении муниципальной
программы Северного сельского поселения
«Экономическое развитие Северного сельского
поселения»

    В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Администрации Северного сельского поселения № 40 от 23.04.2018г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Северного сельского поселения», руководствуясь   подпунктом 11 пункта 2 статьи 32 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести в Постановление Администрации Северного сельского поселения от 10.12.2018 № 114 «Об утверждении муниципальной  программы  Северного сельского поселения "Экономическое развитие Северного  сельского поселения», следующие изменения:

1) в  паспорте муниципальной программы Северного сельского поселения «Экономическое развитие Северного  сельского поселения":
        а)  графу  «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Северного сельского поселения»  изложить в новой редакции
общий объем финансирования муниципальной программы составляет 0,5 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,5 тыс. рублей;

в 2023 году – 0 тыс. рублей;

в 2024 году – 0 тыс. рублей;

в 2025 году – 0 тыс. рублей;

в 2026 году – 0 тыс. рублей;

в 2027 году – 0 тыс. рублей;

в 2028 году – 0 тыс. рублей;

в 2029 году – 0 тыс. рублей;

в 2030 году – 0 тыс. рублей;
2)  в  паспорте подпрограммы «Развитие субъектов малого
и среднего предпринимательства в Северном сельском поселении» :

    а) графу  «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Северного сельского поселения»  изложить в новой редакции:
общий объем финансирования муниципальной программы составляет 0,5 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,5 тыс. рублей;

в 2023 году – 0 тыс. рублей;

в 2024 году – 0 тыс. рублей;

в 2025 году – 0 тыс. рублей;

в 2026 году – 0 тыс. рублей;

в 2027 году – 0 тыс. рублей;

в 2028 году – 0 тыс. рублей;

в 2029 году – 0 тыс. рублей;

в 2030 году – 0 тыс. рублей;
3) приложение № 4  расходы местного бюджета  на реализацию  муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Приложение № 4

к муниципальной программе

Ростовской области «Экономическое развитие Северного сельского поселения»
РАСХОДЫ
местного бюджета на реализацию муниципальной программы
Ростовской области «Экономическое развитие Северного сельского поселения»

	№

п/п
	Наименование муниципальной программы, подпро​граммы, номер и наименование основно​го мероприятия, приоритетного основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнитель, участник
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)*
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы (тыс. рублей)*

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1.
	Муниципальная программа Ростовской области «Экономи​ческое развитие Северного сельского поселения »
	всего,

в том числе:
	X
	Х
	Х
	Х
	0,5
	0
	0
	0
	0,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация  Северного сельского поселения –ответственный исполнитель, всего
	0
	X
	X
	X
	1,0
	0
	0
	0
	1,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	соисполнитель – Администрация  Северного сельского поселения, всего
	0
	X
	X
	X
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	участник – Администрация  Северного сельского поселения, всего
	0
	X
	X
	X
	0
	0
	0
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	участник – Администрация  Северного сельского поселения
	0
	X
	X
	X
	0
	0
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	участник – Администрация  Северного сельского поселения
	0
	X
	X
	X
	0
	0
	0
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	2.
	Подпрограмма 1 «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Северном сельском поселении»
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	0,5
	0
	0
	0
	0,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	участник – Администрация  Северного сельского поселения
	0
	X
	X
	X
	0,5
	0
	0
	0
	0,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	участник – Администрация  Северного сельского поселения
	0
	X
	X
	X
	0
	0
	0
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	участник – Администрация  Северного сельского поселения
	0
	X
	X
	X
	0
	0
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	участник – Администрация  Северного сельского поселения
	0
	X
	X
	X
	0
	0
	0
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	3.
	Основное мероприятие 1.1. По информационно сопроводительных субъектов малого предпринимательства.
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	0,5
	0
	0
	0
	0,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация  Северного сельского поселения
	0
	0
	0
	0
	0,5
	0
	0
	0
	0,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	9.
	Подпрограмма 2

«Защита прав потребителей
в Северном сельском поселении»
	всего,

в том числе:
	0
	X
	X
	X
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация  Северного сельского поселения
	0
	X
	X
	X
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	10.
	Основное мероприятие 2.1. Профилактика правонарушений в сфере защиты прав потребителей
	Администрация  Северного сельского поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	11.
	Основное мероприятие 2.2. Информационное обеспечение потребителей.

Просвещение и популяризация вопросов защиты прав потребителей
	Администрация  Северного сельского поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Глава Администрации Северного сельского поселения                                                                   Л.А.Калиберда